关于企业职工个人社会保险补贴情况
的公示
（毕业年度、离校两年内未就业高校毕业生部分）

[bookmark: _GoBack]根据《市人社局市财政局关于做好企业职工个人社会保险补贴有关工作的通知》（津人社办发[2025]32号）规定，经微课创景课外培训学校（天津）有限责任公司等7家企业申请，现将初审符合条件的18名42人次拟享受企业职工个人社会保险补贴的用人单位及人员名单予以公示。公示期自2025年10月28日至2025年10月30日，共三个自然日。
公示期间设立业务监督电话，如对公示对象有情况反映的，可在公示期间拨打电话向区人力社保局有关部门反映。
业务监督电话：26242829
附：2025年10月河北区企业职工个人社保补贴（毕业年度、离校两年内未就业高校毕业生部分）明细表

            河北区公共就业（人才）服务中心
                  2025年10月28日

附表：
	所属区划
	单位名称
	统一社会信用代码
	人员类型
	姓名
	身份证号
	申领年月
	社保补贴金额

	河北区
	微课创景课外培训学校（天津）有限责任公司
	91120105MA06HWQ67L
	毕业年度高校毕业生
	王*言
	120105********4528
	202510
	134.51

	河北区
	微课艺考文化（天津）培训学校有限责任公司
	91120105MA07HUAU76
	毕业年度高校毕业生
	雷*连
	362502********3028
	202510
	134.51

	河北区
	微课艺考文化（天津）培训学校有限责任公司
	91120105MA07HUAU76
	毕业年度高校毕业生
	杨*汐
	620502********6122
	202510
	134.51

	河北区
	微课艺考文化（天津）培训学校有限责任公司
	91120105MA07HUAU76
	毕业年度高校毕业生
	文*雅
	341521********4561
	202510
	134.51

	河北区
	微课艺考文化（天津）培训学校有限责任公司
	91120105MA07HUAU76
	毕业年度高校毕业生
	张*向
	410324********7525
	202510
	134.51

	河北区
	微课创景课外培训学校（天津）有限责任公司
	91120105MA06HWQ67L
	毕业年度高校毕业生
	王*冉
	410224********1329
	202510
	134.51

	河北区
	天津深城建筑检测有限公司
	91120113681883864M
	毕业年度高校毕业生
	吕*霖
	130682********0039
	202507
	131.59

	河北区
	天津深城建筑检测有限公司
	91120113681883864M
	毕业年度高校毕业生
	郑*峰
	120221********0536
	202509
	131.59

	河北区
	天津深城建筑检测有限公司
	91120113681883864M
	毕业年度高校毕业生
	郑*峰
	120221********0536
	202508
	131.59

	河北区
	天津深城建筑检测有限公司
	91120113681883864M
	毕业年度高校毕业生
	郑*峰
	120221********0536
	202507
	131.59

	河北区
	天津深城建筑检测有限公司
	91120113681883864M
	毕业年度高校毕业生
	吕*霖
	130682********0039
	202509
	131.59

	河北区
	天津深城建筑检测有限公司
	91120113681883864M
	毕业年度高校毕业生
	吕*霖
	130682********0039
	202508
	131.59

	河北区
	天津角度科技有限公司
	91120105MA05NNEU41
	毕业年度高校毕业生
	贺*伟
	141031********0011
	202509
	131.59

	河北区
	天津角度科技有限公司
	91120105MA05NNEU41
	毕业年度高校毕业生
	贺*伟
	141031********0011
	202510
	134.51

	河北区
	天津德信行大药房有限公司
	91120105MA06M1B210
	毕业年度高校毕业生
	李*
	130424********2440
	202507
	131.59

	河北区
	天津智丰科达技术服务有限公司
	91120105MAEQ758E37
	毕业年度高校毕业生
	霍*君
	130981********2914
	202510
	134.51

	河北区
	天津智丰科达技术服务有限公司
	91120105MAEQ758E37
	毕业年度高校毕业生
	霍*君
	130981********2914
	202509
	131.59

	河北区
	天津德信行大药房有限公司
	91120105MA06M1B210
	毕业年度高校毕业生
	张*仪
	120104********7663
	202510
	134.51

	河北区
	天津德信行大药房有限公司
	91120105MA06M1B210
	毕业年度高校毕业生
	张*仪
	120104********7663
	202509
	131.59

	河北区
	天津德信行大药房有限公司
	91120105MA06M1B210
	毕业年度高校毕业生
	张*仪
	120104********7663
	202508
	131.59

	河北区
	天津德信行大药房有限公司
	91120105MA06M1B210
	毕业年度高校毕业生
	张*仪
	120104********7663
	202507
	131.59

	河北区
	天津德信行大药房有限公司
	91120105MA06M1B210
	毕业年度高校毕业生
	李*
	130424********2440
	202510
	134.51

	河北区
	天津德信行大药房有限公司
	91120105MA06M1B210
	毕业年度高校毕业生
	李*
	130424********2440
	202509
	131.59

	河北区
	天津德信行大药房有限公司
	91120105MA06M1B210
	毕业年度高校毕业生
	李*
	130424********2440
	202508
	131.59

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	兰*
	452725********0778
	202507
	131.59

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	黄*
	371727********115X
	202510
	134.51

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	黄*
	371727********115X
	202509
	131.59

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	黄*
	371727********115X
	202508
	131.59

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	黄*
	371727********115X
	202507
	131.59

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	曾*凡
	360731********0113
	202510
	134.51

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	曾*凡
	360731********0113
	202509
	131.59

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	曾*凡
	360731********0113
	202508
	131.59

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	曾*凡
	360731********0113
	202507
	131.59

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	赵*豪
	410724********501X
	202510
	134.51

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	赵*豪
	410724********501X
	202509
	131.59

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	赵*豪
	410724********501X
	202508
	131.59

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	赵*豪
	410724********501X
	202507
	131.59

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	兰*
	452725********0778
	202510
	134.51

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	兰*
	452725********0778
	202509
	131.59

	河北区
	天津优适北岸体育发展有限公司
	91120105MADMGUUY9W
	毕业年度高校毕业生
	兰*
	452725********0778
	202508
	131.59

	河北区
	微课创景课外培训学校（天津）有限责任公司
	91120105MA06HWQ67L
	毕业年度高校毕业生
	崔*敏
	372324********0341
	202510
	134.51

	河北区
	天津角度科技有限公司
	91120105MA05NNEU41
	毕业年度高校毕业生
	柴*胜
	120221********0014
	202510
	134.51